Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 21 ноября 2016 года							№ 31/7

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за высокий профессионализм, педагогическое мастерство в работе и в связи с 60-летием со дня рождения

ПЕЙСАХОВИЧА ГРИГОРИЯ ЕФИМОВИЧА – генерального директора государственного автономного общеобразовательного учреждения Республики Марий Эл «Лицей Бауманский»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев